## DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

REGISTRO GENERALE N° 1487 DEL 09/12/2020

Settore programmazione e gestione delle risorse Servizio del personale

Oggetto: NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE DELLA SELEZIONE PER L'ACCESSO A N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO AMMINISTRATIVO/CONTABILE PER IL SETTORE PROGRAMMAZIONE GESTIONE DELLE RISORSE CAT. D A TEMPO INDETERMINATO E PIENO MEDIANTE PROGRESSIONE VERTICALE.

## IL DIRIGENTE

**PRVisto** il decreto del Sindaco n.57 del 21/12/2018 con cui è stato affidato alla dr.ssa Maria Rimedia Chergia l'incarico di Dirigente del Settore Programmazione e Gestione delle Risorse;

Visto l'art. 107 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs n.267 del 18 agosto 2000;

**Visto** il vigente Statuto Comunale;

**Vista** la propria determinazione n. 1208 del 15/10/2020 avente ad oggetto "Approvazione bando selezione per l'accesso a n. 1 posto di istruttore direttivo amministrativo/contabile per il Settore Programmazione e Gestione delle Risorse cat. D a tempo indeterminato e a tempo pieno mediante progressione verticale:

**Visto** il "Regolamento sul Reclutamento e la Selezione del Personale" approvato dalla Giunta Municipale con deliberazione n.3 del 09/01/2013;

**Visto** in particolare l'art. 16 relativo alla nomina e composizione delle commissioni giudicatrici ;

Visto l'art. 57, comma 1 e 1 bis, del d.lgs 30 marzo 2001 n. 165 come modificato dalla legge 23 novembre 2012 n. 215;

**Inteso** provvedere alla nomina della commissione giudicatrice della selezione;

## **Determina**

- **1.**Di nominare la commissione giudicatrice della selezione in oggetto nelle persone dei sigg.ri:
- Dott.ssa Maria Rimedia Chergia Dirigente del Settore Programmazione e Gestione delle Risorse- Presidente.
- Dott.ssa Rosalba Gregu istruttore direttivo del Settore Programmazione e Gestione delle Risorse - esperto
- Sig. Pier Paolo Cuccu istruttore direttivo del Settore Programmazione e Gestione delle Risorse –
- Le funzioni di segretario saranno svolte dal sig. Pierpaolo Cuccu.
- 2. Di trasmettere la presente determinazione alla Consigliera di parità della Regione Sardegna

Sottoscritta dal Dirigente CHERGIA MARIA RIMEDIA con firma digitale